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14 czerwca w Archiwum Państwowym w Szczecinie mieszkańcy miasta będą mieli świetną szansę, aby po raz kolejny zgłębić dzieje Pogoni

Szczecin. Z okazji Międzynarodowego dnia Archiwów zostanie zorganizowane spotkanie poświęcone historii naszego klubu.
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Międzynarodowy Dzień Archiwów to wielkie światowe archiwalne święto, podczas którego archiwa państwowe prezentują bogactwo swoich zasobów, a jego

obchody odbywają się co roku pod innym hasłem. Tegoroczne to "My Portowcy – historia Pogoni zapisana w Archiwum".  

Wydarzenie mające na celu zgłębienie dziejów największego klubu sportowego na Pomorzu Zachodnim - Pogoni Szczecin, będzie trwało od godz. 11 do godz.

15. W jego trakcie będzie można wziąć udział w ciekawych panelach dyskusyjnych z udziałem gości specjalnych. 

Program wydarzenia:

g. 11.00-12.30 – Adam Wosik, Piotr Więcław, Mariusz Marcinek, Krzysztof Pierwieniecki – Wielosekcyjna historia Pogoni Szczecin

g. 13.00-14.00 – Ryszard Stefanik – Od Sztormu (1947) do MKS Pogoń (1967) + dyskusja

g. 14.30-15.00  – Bartosz Sitarz, Andrzej Jabłoński – Dokumenty, fotografie, dyplomy. Pamiątki Pogoni Szczecin (i nie tylko) w zasobie Archiwum Państwowego

w Szczecinie

W celu wzięcia udziału w przedstawionych wyżej panelach, poprzez stronę bilety.pogonszczecin.pl należy pobrać bilet wstępu. Co istotne, 14 czerwca

odwiedzić Archiwum Państwowe w Szczecinie i wziąć udział w spotkaniu dotyczącym historii Pogoni może każdy. Biletowany jest jedynie udział we

wskazanych wyżej panelach dyskusyjnych. 

Wydarzeniu towarzyszyć będzie wystawa dokumentów dotyczących historii Pogoni Szczecin (nie tylko sekcji piłki nożnej) oraz prezentacja zdjęć autorstwa

fotoreportera Marka Biczyka z meczów Dumy Pomorza od końca lat 80. do początku XXI wieku (a na nich: piłkarze na boisku w trakcie gry, emocje na

trybunach i na ławkach trenerskich). Odbędą się także konkursy dla dzieci (m.in. z rozpoznawania na zdjęciach dawnych zawodników Pogoni).

Ponadto, jak zawsze przy okazji Międzynarodowego Dnia Archiwów, chętni będą mieli możliwość zwiedzić siedzibę Archiwum Państwowego w Szczecinie

oraz niedostępnego na co dzień magazynu archiwalnego, któremu towarzyszyć będzie pokaz najciekawszych i najcenniejszych historycznych archiwaliów,

m.in. dokumentów książąt pomorskich i polskich królów.

Zapraszamy do siedziby Archiwum Państwowego w Szczecinie, ul. Świętego Wojciecha 13. 

Do zobaczenia 14 czerwca!

Reklamy 

Prześlij opinię Dlaczego ta reklama? 
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